

SİZLER VE PLAN

Dostlarımız,

Evensel Sistemlerde bugüne kadar Planetinizin bilmediği öylesine değişik Ortamlar vardır ki, bunları şu ana kadar Sizlere ne Bizler, ne de Kutsal Kitaplarınızdaki Metinler aksettirmiştir. Artık bu Ortamları Sizlere yavaş yavaş tanıtmaya çalışıyoruz.

Ancak Tekâmül Evrelerini Dünyalı kardeşlerimiz, kendi Boyutlarında tamamlamak mecburiyetindedir. Bütün Galaksiler, Sistem gereği bir Denetim altındadır. ALTIN ÇAĞ'ın Yüce Planının tatbik sahası burasıdır.

Yani YÜCE MEKANİZMA, Planın Tatbik Sahasını yönetmektedir. Bunu ALTIN GALAKSİ Odağı idare etmektedir. Şu an çalışma Nizamı budur.

Bütün Enerjiler Varoluş Güçlerine göre teker teker bu Boyuta alınmaktadırlar. Buraya girebilecek Tekâmülü yapabilecekler ile özel irtibatlara geçilmiş bulunmaktadır. ALTIN IŞIK Yılı'nın Mevcelerini alabilen tüm Dostlar, Kurtuluşa alınacaklardır. Bunu da Tesirler Mekanizmasının yardımları Size temin etmektedir.

Bu Mevceleri alabilen herkesin özel kanallarını teker teker Merkeze bağlamaktayız. Artık her kanal, Aşamasının geri kalan kısmını bu Boyutta tamamlamak mecburiyetindedir.

Zira ALTIN GÜNEŞ Boyutunun Evrimine asla giremezler (Altın Güneş Boyutu On beşinci Güneş Sistemi).

Şimdi Sizlere değişik bir Boyutun Enerjileri gerek teker teker, gerek Yansıtıcı Odaklarda, gerekse Uyku hâlinizde tatbik edilmektedir. Bu Enerjilere 1998 Yılı'nın Ocak ayına kadar alışmış olmanız şarttır. Ve buna bütün Gücümüzle çalışmaktayız.

Bugüne kadar Ruhsal Plana yücelebilmiş Enerjiler başka Boyutlara, yani daha değişik Güneş Sistemlerinin yoğun Ortamlarına asla geçemezlerdi. Zira onların Enerji sınırları (Üç Yedilerin) sınırında hapsedilmişti.

Çünkü, bu Enerjileri alamadıkları takdirde, Ruhsal Plandaki Öz Enerjilerine sahip çıkıp, Hakiki Varlıkları ile Bedenlenemezlerdi. Buralara kadar gelmiş Yüce Dost Enerjileri teker teker diğer Sistemlere buradan hazırlanırdı. Ve diğer Galaksilere sarsılmadan rahatlıkla giderlerdi (Yüce Zamanlar ötesindeki değişik Güneş Boyutları).

İşte şimdi Bizler Sizleri Dünya Planında bu Enerjilere ve değişik Sistemlerin Tekâmüllerine hazırlıyoruz. Ve Sizleri bugüne kadar bilmediğiniz değişik Planların tatbiki sahasına alıyoruz.

Şimdi buradaki Plandan kısaca bahsedelim. Planetiniz bir Kapalı Şuur sahasıdır. Bunun için Enkarnasyon sınırına kadar geldiğiniz, yaşadığınız Devrelerden pek bir şey hatırlamazsınız. Zira eski yaşantılarınız silinerek sıfır kilometre ile Planetinize transfer olursunuz. Bu bir Sistem gereğidir.

Evriminizi kendi kendinize tamamlarsınız. Dünya Planetindeki yaşam şeklini kendiniz seçersiniz. Ferdi İradelere asla hükmetmeyiz. Ancak Evrimini tamamlamış, buralara Lâyıkları da Bizler seçeriz. Ondan sonra Müşterek işbirliğine gideriz.